
Pos 

Ohvale 160 Heavy 

1 

2 

3 

DNF 

DNF 

Ohvale 160 Light 

1 

2 

3 

4 

DNS 

Ohvale 190 Daytona 

1 

2 

3 

Num 

30 

14 

313 

8 

93 

18 

37 

174 

65 

29 

81 

21 

9 

Nome 

Emanuele Curti 

Graziano Quaterni 

Andrea Semola 

Manuel Minervini 

Andrea Buccheri 

Andrea Giombini 

Luca Margiotta 

Gianmarco Ricci 

Simone Minervini 

Rocco Fraioli 

Romolo Zottino 

Onorio Iacobelli 

Vittorio Leo 

Classe 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 190 Daytona 

Ohvale 190 Daytona 

Ohvale 190 Daytona 

Totale 

500 

420 

340 

0 

0 

500 

420 

340 

280 

0 

460 

460 

340 

R1 

250 

210 

170 

0 

0 

250 

210 

170 

140 

0 

210 

250 

170 

R2 

250 

210 

170 

0 

0 

250 

210 

170 

140 

0 

250 

210 

170 

Team 

Team Gladio 

Team Marigliano 

Team Gladio 

Team Marigliano 

Ohvale YamaRoma Racing Team 

Bimbi a Bordo 

Rapaci Team 

Bimbi a Bordo 

Team Marigliano 

TT4 Barreca 

Crazy Racing Team 

Stop&Go 

Ohvale YamaRoma Racing Team 

Motociclo 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

Stampato: 15/10/2017 12:28:15 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

10° GP ARCE - 1°e 2° Winter Race 

OHVALE WINTER RACE 

Classifica di Giornata 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

Ora Inizio: 11.16
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.20

RISULTATI


